

Årsredovisning för
L&A Fantastic Renovering AB

559288-3945

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Artur Szynszecki
Styrelseledamot

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L&A Fantastic Renovering AB, 559288-3945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands Väsby registrerades år 2020 och bedriver sedan byggtjänster inom snickerier, målerier och renoveringtjänster såsom nybyggnation, ombyggnation och tillbyggnation. Bolaget erbjuder även tjänster inom el.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Äganderätten övergick i oktober 2024 till Szynszecki Capital Holding AB, organisationsnummer 559473-4807. Styrelsen har förblivit oförändrad.

Omsättningen ökade kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en stark efterfrågan från privata kunder samt en ökning i antalet bygguppdrag, särskilt inom renovering och tillbyggnad av småhus. Företaget har även stärkt sin marknadsposition genom goda kundrelationer och rekommendationer, vilket har lett till fler nya projekt. Effektivare arbetsprocesser och bättre resursplanering har också bidragit till ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	12 993 104	7 745 381	7 472 473
Resultat efter finansiella poster	2 002 473	953 122	1 513 841
Soliditet %	36,7	62,9	43,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 055 505	554 635
Balanseras i ny räkning		554 635	-554 635
Utdelning		-1 610 140	
Årets resultat			1 176 895
Belopp vid årets utgång	25 000	0	1 176 895

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	1 176 895
Summa	1 176 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	76 895
Summa	1 176 895

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2022-06-30

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 993 104	7 745 381
Övriga rörelseintäkter		13 926	6 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 007 030	7 751 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 528 261	-3 771 880
Övriga externa kostnader		-1 145 972	-942 095
Personalkostnader	2	-2 349 847	-2 106 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 778	0
Övriga rörelsekostnader		-1 011	-15 729
Summa rörelsekostnader		-11 036 869	-6 836 552
Rörelseresultat		1 970 161	915 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 762	41 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 450	-3 856
Summa finansiella poster		32 312	37 967
Resultat efter finansiella poster		2 002 473	953 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-246 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-246 000
Resultat före skatt		1 502 473	707 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325 578	-152 487
Årets resultat		1 176 895	554 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	950 000	950 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	128 190	88 290
Summa materiella anläggningstillgångar		1 078 190	1 038 290
Summa anläggningstillgångar		1 078 190	1 038 290
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		324 376	124 772
Fordringar hos koncernföretag		2 400	0
Övriga fordringar		110 965	66 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 822	39 970
Summa kortfristiga fordringar		536 563	231 243
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 959 351	2 624 036
Summa kassa och bank		4 959 351	2 624 036
Summa omsättningstillgångar		5 495 914	2 855 279
SUMMA TILLGÅNGAR		6 574 104	3 893 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	1 055 505
Årets resultat		1 176 895	554 635
Summa fritt eget kapital		1 176 895	1 610 140
Summa eget kapital		1 201 895	1 635 140
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 525 000	1 025 000
Summa obeskattade reserver		1 525 000	1 025 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		280 000	0
Leverantörsskulder		1 012 651	4 733
Skatteskulder		286 509	296 923
Övriga skulder		1 362 079	594 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		905 970	336 992
Summa kortfristiga skulder		3 847 209	1 233 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 574 104	3 893 569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	950 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		950 000
Utgående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Redovisat värde	950 000	950 000

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	88 290	88 290
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	39 900	
Utgående anskaffningsvärden	128 190	88 290
Redovisat värde	128 190	88 290

Underskrifter

Stockholm

Artur Szynszecki

2025-05-16

Artur Szynszecki
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Ivan Tivic

Ivan Tivic

Auktoriserad revisor
